
UCHWAŁA NR XIV/142/25 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Płaska 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz 
art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; 
zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy rzeczowej Gminie Płaska w postaci wozu strażackiego marki 
VOLVO FL 4XR3 o nr rejestracyjnym BAU 02835, rok produkcji 2010, nr nadwozia YV2TH60A9AB563349, 
o wartości 198 799,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć 
złotych 00/100), którego zakup był finansowany ze środków budżetu Gminy Miasta Augustów. 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Miasto Augustów a Gminą Płaska. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Miasta Augustowa. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Dariusz Ostapowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02E7EB4-CCD6-45D0-9DE4-BD8E12574D43. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z potrzebą wsparcia Gminy Płaska w zakresie poprawy bezpieczeństwa przeciwpożarowego oraz 
wzmacniania współpracy między samorządami, Gmina Miasto Augustów zamierza przekazać pomoc rzeczową 
w postaci wozu strażackiego marki Volvo FL 4XR3 o wartości 198 799,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt 
osiem tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych  00/100). Pomoc ta przyczyni się do podniesienia 
gotowości operacyjnej jednostki OSP w Gminie Płaska oraz wpłynie na zwiększenie bezpieczeństwa 
mieszkańców regionu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02E7EB4-CCD6-45D0-9DE4-BD8E12574D43. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIV/142/25 
Data dokumentu 2025-05-29 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Płaska 
Identyfikator dokumentu C02E7EB4-CCD6-45D0-9DE4-BD8E12574D43 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2019345605 
Numer seryjny 6942D5F427B49D51F864614E4F31AD790E8FC9CB 
Osoba podpisująca Dariusz Ostapowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.05.2025 11:35:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02E7EB4-CCD6-45D0-9DE4-BD8E12574D43. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/142/25 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


